mengawasi kegiatan Tabligh Akbar di Lapang Bola/Alun-alun Mandalawangi di
Desa Kademangan, Kecamatan Mande, Kabupaten Cianjur, dalam rangka
memperingati 1 Muharram 1446 Hijriah. Minggu, 7 Juli 2024 adalah tanggal
kegiatan tersebut.

Kanit Binmas Ipda Djuansyah bertanggung jawab atas pengawasan tersebut, dan
dibantu oleh Bripka Sandi Nofan, Bripka Asep Pardiansyah, dan Briptu M Elray
Hanafi. Tujuan dari kegiatan ini adalah untuk menjaga keamanan dan ketertiban
selama acara berlangsung dan memberikan rasa aman kepada orang-orang
yang hadir.